

Objednatel:

Hasičský záchranný sbor

Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4

500 03 Hradec Králové 3

IČO: 70882525 DIČ: CZ70882525

Telefon ústředna: 950 530 111

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

OBJEDNÁVKA č.

Datum vystavení:

13.12.2023

Číslo rezervace SAP:

Dodavatel:

THT Polička, s.r.o.

Starohradská 316

572 01 Polička

IČO: 46508147

DIČ: CZ46508147

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

územní odbor Hradec Králové

nábřeží U Přívozu 122/4

500 03 Hradec Králové

Datum uskutečnění plnění zakázky:

do 18.12.2023

Způsob dopravy:

dodavatelem

Způsob úhrady:

bankovním převodem

Splatnost:

30 dní

Adresa dodávky:

stanice Hradec Králové - nábřeží U Přívozu

nábřeží U Přívozu 122/4

500 03 Hradec Králové

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Předmět objednávky:

Č.	Nomenklatura - katalogové číslo	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1.		Vybavení vozidla CAS 20 dle příloh k objednávce	1	ses	109 383,00 Kč	109 383,00 Kč

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH

109 383,00 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte **adresu a název objednatele**, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy **číslo naší objednávky**, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená **cena včetně DPH** je maximální přípustná cena vaší faktury. Na fakturu nebo formou přílohy uveďte **položkový rozpis** - např. za práci, materiál a dopravu (vždy ve formě vyčíslení jednotkové ceny a celkového množství), jinak vám nebude faktura proplacena.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).
8. Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že se na něho nevztahují mezinárodní sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. **nenachází se na tzv. sankčních seznamech**. V případě, že se prokáže, že je prohlášení dodavatele nepravdivé, tzn., že se dodavatel nachází na tzv. sankčních seznamech, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky bez finančního plnění.

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové
IČ: 70 88 25 25
CZ-NUTS: CZ0321
2

Za objednatele potvrdil:

V Hradci Králové dne:

13.12.2023

.....
razítko a podpis objednatele

.....
datum potvrzení a podpis dodavatele (razítko)

Příloha č. 1 k objednávce č. 500513

Název	Počet ks	Cena Kč/ks s DPH	Cena celkem s DPH	Nomenklatura		
ČERPADLO PLOVOUCÍ NIAGARA 2	1	29 948,00	29 948,00	180105217030	ZOEC	513718
PROUDNICE 52 CLONOVÁ - vodní štít	1	2 068,00	2 068,00	180304003012	ZOEC	513918
HÁK TRHACÍ - AL - RUKOJEŤ DVOUDĚLNÁ	1	2 529,00	2 529,00	180303219125	ZOEC	513918
NAVIJÁK- OCELOVÝ 230V/25M BRENNENSTUHL S KABLEM 2,5 MM	2	2 723,00	5 446,00	180802079604	ZOEC	513918
NAVIJÁK- PLAST 400V/25M BRENNENSTUHL S KABLEM 2,5 MM	1	3 933,00	3 933,00	180802079602	ZOEC	513718
KARTÁČ PRŮTOKOVÝ	1	1 523,00	1 523,00	87384001131	ZOEC	513908
KOHOÚT PŘENOSNÝ KULOVÝ B75 AWG	1	3 981,00	3 981,00	180804030083	ZOEC	513718
PROUDNICE PĚNOT. M4 C52 BEZ UZÁVĚRU AWG	1	8 543,00	8 543,00	180303708343	ZOEC	513718
ROZDĚLOVAČ S VŘETENOVÝM UZÁVĚREM	1	4 772,00	4 772,00	180303125101	ZOEC	513718
ROZDĚLOVAČ S KULOVÝM UZÁVĚREM C-DCD AWG	1	5 458,00	5 458,00	180303708293	ZOEC	513718
SEKERA HASIČSKÁ BOURACÍ 3,5 KG	1	2 252,00	2 252,00	180601217043	ZOEC	513918
BLIKAČE MAGNETICKÉ - SIGNALIZAČNÍ PUKY	1	4 620,00	4 620,00	83620500389	ZOEC	513708
PŘETLAKOVÝ VENTIL B 75 AWG	1	13 870,00	13 870,00	180303122016	ZOEC	513718
Cena celkem			88 943,00			

Příloha č. 2 k objednávce č. 500513

Název	Počet ks	Cena Kč/ks s DPH	Cena celkem s DPH	Nomenklatura		
SUD S ODNÍMATELNÝM VÍKEM - 30 L. TYP PLS030	2	800,00	1 600,00	089539101120	ZSPM	513908
VAZÁK NA HADICE 10 X 1.6M	2	175,00	350,00	180899050352	ZSPM	513918
ŠÁČEK NA OBJÍMKY	1	422,00	422,00	180899069282	ZSPM	513918
SAVICE PŘIMĚŠOVAČE D25 /1,5M	1	376,00	376,00	180303116025	ZSPM	513918
VĚDRO KOVOVÉ 10L - POZINK	1	85,00	85,00		ZSPM	513918
ŘEZAČ SVORNÍKŮ - PÁKOVÉ NŮŽKY	1	620,00	620,00	87413022004	ZSPM	513908
KLÍČ K NADZEMNÍMU HYDRANTU 20112942	1	1 162,00	1 162,00	87413022004	ZSPM	513908
KLÍČ K PODZEMNÍMU HYDRANTU	1	655,00	655,00	180303117003	ZSPM	513918
KLÍČ NA SPOJKY A ŠROUBENÍ 75/52	4	176,00	704,00	180303117021	ZSPM	513918
KLÍČ NA SPOJKY A ŠROUBENÍ 125/75	2	244,00	488,00	89539400165	ZSPM	513908
KLÍN DŘEVORUBECKÝ - POLYAMID	2	250,00	500,00	40305000010	ZSPM	513904
LOPATA PLOCHÁ AL S NÁSADOU	1	172,00	172,00	180601711007	ZSPM	513918
LOPATA ŠPIČATÁ (SRDCOVKA) S NÁSADOU	2	224,00	448,00	180601711002	ZSPM	513918
MOTYKOSEKERA	1	553,00	553,00	180601217012	ZSPM	513918
KANYSTR PLASTOVÝ 10 L ČERNÝ - PHM	1	166,00	166,00	89539101109	ZSPM	513908
NÁDOBA NA ÚKAPY 16L	1	740,00	740,00	180506990254	ZSPM	513918
SACÍ NÁSTAVEC 38	1	1 020,00	1 020,00	180303115718	ZSPM	513918
NŮŽ NA BEZPEČNOSTNÍ PÁSY + ROZBÍJEČ SKEL AH90	2	370,00	740,00	87171100915	ZSPM	513908
OBJÍMKA HADICOVÁ B75 - KOV	4	455,00	1 820,00	180303136101	ZSPM	513918
OBJÍMKA HADICOVÁ C52 - KOV	4	363,00	1 452,00	180303136100	ZSPM	513918
PÁČIDLO PLOCHÉ D=150CM.PRŮMĚR 30MM	1	972,00	972,00	180601762004	ZSPM	513918
PALICE S NÁSADOU 5KG	1	956,00	956,00	180601613003	ZSPM	513918
PÁSKA VYTYČOVACÍ	1	452,00	452,00	180407650014	ZSPM	513918
PLACHTA KRYCÍ PE MODRÁ 4X6M S OKY	1	262,00	262,00	121405521100	ZSPM	513912
SOUPRAVA UPÍNACÍ 35 MM LC1000DAN	2	178,00	356,00	83620502359	ZSPM	513908
PŘECHOD 75/52	2	267,00	534,00	180303708375	ZSPM	513918
PŘECHOD 52/25	2	216,00	432,00	180303707706	ZSPM	513918
PŘECHOD 110/75	1	962,00	962,00	180303115005	ZSPM	513918
PYTEL PE ROZMĚR 70X110	5	33,00	165,00	120908000035	ZSPM	513912
RUČNÍKY PAPIROVÉ NA JEDNO POUŽITÍ	1	26,00	26,00	121006080464	ZSPM	513912
RUKAVICE JEDNORÁZOVÉ VÝŠTROVACÍ	1	121,00	121,00		ZSPM	513912
SEKERA ŠTÍPACÍ S NÁSADOU	1	715,00	715,00	180601217004	ZSPM	513918
SMETÁČEK - DŘEVO	1	152,00	152,00	180601881001	ZSPM	513918
TMEL TĚSNÍCÍ PLUG-N-SEAL	1	262,00	262,00	86999944206	ZSPM	513908
Cena celkem			20 440,00			

